
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2013-2014 GÜZ 

YARIYILI DERSE YAZILMA DUYURUSU 

 

İŞLEM AÇIKLAMASI BAŞLANGIŞ TARİHİ BİTİŞ TARİHİ 

DERSE YAZILMA 
10 Eylül 2013 

Saat 09:00 

12 Eylül 2013 

Saat 23:59 

AÇILMAYAN 

DERSLERİN İLANI 
13 Eylül 2013 Saat 10:00 

AÇILMAYAN DERS 

YERİNE DERSE 

YAZILMA İŞLEMİ 

13 Eylül 2013 

Saat 14:00 

17 Eylül 2013 

Saat 17: 00 

 

 Derse yazılma işlemleri duyuruda belirtilen tarih aralığında 

www.sabis.sakarya.edu.tr adresinden gerçekleştirilecektir. 

 

 Tezli yüksek lisans ve doktora programlarındaki öğrenciler SAÜ LEÖY uyarınca bir 

yarıyılda en fazla 36 AKTS kredilik derse yazılabilirler. 

 

 Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarında kayıtlı tüm öğrenciler SAÜ LEÖY 

uyarınca danışmanına ait UZMANLIK ALAN DERSİ ne kayıt yaptırmak 

zorundandır. Uzmanlık Alan Derslerinin bir yarıyılda açılabilmesi için o derse en az 

“bir” öğrencinin kayıtlı olması gerekir. 

 

 Derse yazılma işlemi gerçekleştirilmeden önce mutlaka danışman öğretim üyesi ile 

görüşülmeli seçilecek dersler belirlenmelidir. Danışman öğretim üyesi öğrencinin 

yazdığı derslerde eksiltme, arttırma ya da değişiklik yapma yetkisine sahiptir. 

Danışman onayından sonra ders değişikliği yapmak mümkün değildir. 

 

 Bir dersin bir yarıyılda açılabilmesi için o derse tezli programlarda; en az “üç” 

öğrencinin, kayıtlı olması gerekir. Bu şartın sağlanamadığı durumlarda EABD/EASD 

başkanlığının talebi ve/veya EYK kararı ile o ders daha az öğrenci ile de açılabilir. 

 

 SAÜ LEÖY Senato Esasları uyarınca açılan derslerde değişiklik yapılamaz. 

Açılmayan ders yerine derse yazılma işlemini süresi içinde yapmayan öğrencilere 

mazeret hakkı verilmez. Duyuruda belirtilen tarih aralığında Açılmayan Dersler için 

yerine Açılan Derslere Yazılma işlemi yapılabilir. Enstitümüz web sayfasında yer 

alan FORMLAR bölümünde bulunan AÇILMAYAN DERS YERİNE DERSE 

YAZILMA FORMUNU doldurarak danışman öğretim üyesinin onayı alındıktan sonra 

ilgili formun enstitümüze teslim edilmesi gerekmektedir. Ancak danışmanın 

bulunmadığı (yurtdışı görevlendirme, hastalık, idari izin gibi) zorunlu hallerde ilgili 

EABD başkanlığının onayı ile işlem yapılabilir. 

 

 



 

 Tezli yüksek lisans programlarındaki öğrencilerin tez aşamasına geçebilmesi için, 

EABD/EASD  

Başkanlığının öngördüğü zorunlu ve seçimlik en az “48” AKTS kredilik dersten 

başarılı olmasının yanı sıra, Uzmanlık alan dersi ile birlikte toplam 60 AKTS kredilik 

dersten başarılı olmak zorundadır. 

 

 Doktora programındaki öğrencilerin yeterlik aşamasına geçebilmesi için, 

EABD/EASD Başkanlığının öngördüğü zorunlu ve seçimlik en az “48” AKTS 

kredilik dersten başarılı olmasının yanı sıra, Uzmanlık alan dersi ile birlikte toplam 60 

AKTS kredilik dersten başarılı olmak zorundadır. 

 

 Kayıt yenileyemeyen öğrencilerin mazeret başvuruları 13-17 Eylül 2013 tarihleri 

arasında alınacaktır. Sağlık, doğal afet, tutukluluk, mahkûmiyet ve EYK tarafından 

kabul edilebilecek diğer nedenlerle özel durumlarını belgeleyen öğrencilerin 

mazeretleri EYK tarafından değerlendirilir. Süresi dışındaki başvurular 

değerlendirmeye alınmaz. 

 


